de la propiedad ubicada en 
la Comuna de Antofagas-
ta que corresponde: Pasaje 
Estación Cere número ocho 
mil cuatrocientos cincuenta 
y cuatro, que corresponde 
al Sitio número diez, de la 
manzana D, de la Población 
Oscar Bonilla, inscrito a fojas 
cinco mil ciento quince Vuelta 
(5115vta), Número cinco mil 
seiscientos cuarenta y siete 
(5647), del Registro de Pro-
piedad del año dos mil once 
(2011), del Conservador de 
Bienes Raíces de Antofagasta, 
a nombre de BAGLADI CON-
TRERAS, MIRKO STEFAN. La 
subasta se realizará por vi-
deoconferencia, mediante la 
plataforma zoom, el día 26 
de junio del año 2025 a las

[...]

cado en calle Caupolicán Nº 
1728, Población calle Brasil, 
comuna de Concepción. El 
domo o a nombre del inter-
dicto rola inscrito a fojas 348v 
número 370 del Registro de 
Propiedad año 1990 del Con-
servador de Bienes Raíces de 
Concepción. Mínimo posturas 
de $85.000.000 (ochenta y 
cinco millones de pesos), cau-
ción interesados 10% mínimo 
($8.500.000). Dicha caución 
podrá ser. mediante: VALE 
VISTA BANCARIO NOMINA-
TIVO. a nombre del Primer 
Juzgado Civil de Concepción, 
que deber ser entregado en 
Secretaria del Tribunal a lo 
menos con 3 días hábiles de